
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60 

Тел./факс: (499) 995-4576 

 

12.11.2013г.  № 11/06 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

О проекте межевания территории квартала района Северное Измайлово 

города Москвы, ограниченного 9-й Парковой улицей, улицей Константина 

Федина, 11-й Парковой улицей, Сиреневым бульваром 
 

В соответствии с частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25.06.2008 № 

28 «Градостроительный Кодекс города Москвы», частью 1  статьи 9 Устава 

муниципального округа Северное Измайлово, Совет депутатов 

муниципального округа Северное Измайлово решил: 
1. Информацию о проекте межевания территории квартала района Северное 

Измайлово города Москвы, ограниченного 9-й Парковой улицей, улицей 
Константина Федина, 11-й Парковой улицей, Сиреневым бульваром 
принять к сведению. 

2. Направить в Окружную комиссию при Правительстве Москвы по 
вопросам градостроительства, землепользования и застройки в ВАО 
предложения и замечания Совета депутатов по представленному проекту 
межевания территории квартала района Северное Измайлово города 
Москвы, ограниченного 9-й Парковой улицей, улицей Константина 
Федина, 11-й Парковой улицей, Сиреневым бульваром, согласно 
приложению. 

3. Администрации муниципального округа Северное Измайлово 

опубликовать настоящее решение в газете «Район Северное Измайлово» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального округа Северное Измайлово www.sev-izm.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д. 

 

 

Глава муниципального округа 

Северное Измайлово                                                          Д.Д. Дятленко  

 
 
 
 

http://www.sev-izm.ru/


2 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово просит  

разработчиков проекта межевания территории квартала района Северное 

Измайлово города Москвы, ограниченного 9-й Парковой улицей, улицей 

Константина Федина, 11-й Парковой улицей, Сиреневым бульваром, обратить 

внимание на то, что на участке, который относится к зоне общего пользования по 

кадастровому паспорту, располагается магазин, которого нет в плане межевания. 
 
 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Северное 

Измайлово от 12 ноября 2013 

года №11/06 

Замечания (предложения) Совета депутатов муниципального округа 

Северное Измайлово на проект межевания территории квартала района 

Северное Измайлово города Москвы, ограниченного 9-й Парковой улицей, 

улицей Константина Федина, 11-й Парковой улицей, Сиреневым бульваром 


